（様式３）

令和　　年　　月　　日

参考図書貸与申込書

京都市長 様

所在地
商号又は名称
代表者名

「京都市立学校空調設備整備事業」に関する参考図書の貸与について下記のとおり申し込みます。

	受取り方法
	☐ 京都市窓口訪問  ・  ☐ 郵送  （どちらか選択）

記

１．貸与書類
　　入札説明書に記載のとおり

２．貸与書類の取扱いについて
　　貸与書類の取扱いについて、下記の方針を遵守します。
· 本事業の入札の参加を検討する目的のためにのみ本資料の貸与を受けるものであり、本目的以外に本資料を利用しない。
· 貸与を受けた資料は秘密として保持するとともに、関係者以外配布禁止とし、取扱いに注意する。なお、本事業に入札しない場合及び落札者とならなかった場合であっても、貸与を受けた資料の秘密保持は存続するものとする。
· 貸与された資料が不要になった場合には、速やかに返却する。また、貸与を受けた本資料を複写等した場合には、返却日までにすべて安全かつ確実に破棄する。

（担当者連絡先）
	所属

	氏名

	所在地

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス